UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-CNXD

V/v đôn đốc thực hiện

ý kiến chỉ đạo của

Chủ tịch UBND tỉnh

               Quảng Ngãi, ngày 10  tháng 02 năm 2020

 Kính gửi: UBND các huyện, thành phố

Tại Công văn Số 6953/UBND-CNXD ngày 24/12/2019 về việc tăng

cường quản lý nhà nước trong lĩnh vực xây dựng, đất đai, kinh doanh bất

động sản, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu UBND các huyện, thành phố rà soát

tình hình phân lô, bán đất nền trên địa bàn, báo cáo UBND tỉnh chậm nhất

ngày 20/01/2020. Tuy nhiên, đến nay Văn phòng UBND tỉnh chỉ nhận được

báo cáo của UBND huyện Lý Sơn, UBND các huyện, thành phố còn lại chưa

báo cáo UBND tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị UBND các huyện, thành phố khẩn

trương, nghiêm túc thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công

văn nêu trên. Hoàn thành, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 12/02/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- TT Thành ủy Quảng Ngãi;

- TT Huyện ủy các huyện;
- Các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường;

- Công an tỉnh;

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh;
- VPUB: CVP, PCVP, NC, NNTN, CB-TH;

- Lưu: VT, CNXD (46).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-02-14T06:27:27+0000
	nvhuy@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-14T07:13:39+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-14T07:13:40+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature